
                                                                                  
 
 
 
ZP/UR/50/2013                                                                                                  Rzeszów, 26.03.2013 r. 
 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 

 

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/50/2013 na „Usługa mycia zewnętrznych i 

wewnętrznych przeszklonych powierzchni oraz zewnętrznej owalnej powierzchni Dużej Auli w 

budynku A0 na Uniwersytecie Rzeszowskim” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

 
Pytanie nr 1:. w zestawieniu powierzchni (zał. 1.1), Zamawiający podaje w nagłówku, że usługa 
mycia dot. budynku A0, natomiast poniżej podane są budynki od B1 do B4?  
proszę o wyjaśnienie, czy budynki od B1 do B4, tworzą kompleks budynków pod jedną nazwą 
"Budynek A0", czy w opisie powierzchni nastąpiła pomyłka?  
Odpowiedź: Budynki od B1 do B4, tworzą kompleks budynków pod jedną nazwą "Budynek A0" 
 
Pytanie nr 2: proszę o podanie, czy do wykonania usługi potrzebna jest grupa alpinistyczna czy 
zwyżka (zwłaszcza jeżeli chodzi o owalną powierzchnię Dużej Auli)?  
Odpowiedź: Zalecana jest wizja lokalna, może być potrzebna grupa alpinistyczna (nie każdą zwyżką 
można wjechać do budynku). 
 
Pytanie nr 3: jaka jest wysokość budynku, a konkretnie powierzchni przeszklonych, ponieważ zwyżka 
ma ograniczony zasięg?  
Odpowiedź: Wysokość jest podana w zestawieniu powierzchni do mycia - 20m 
 
Pytanie nr 4: czy można podjechać zwyżką z każdej strony budynku? czy dostęp jest ograniczony? 
Odpowiedź: Zalecana jest wizja lokalna, wokół budynku jest chodnik dla pieszych, po którym nie 
można jeździć ciężkim sprzętem. 
 
Pytanie nr 5: jaki rodzaj okien występuje w budynku, czy są to okna pojedyncze? 
Odpowiedź: Są pojedyncze okna ale także i ściany przeszklone. 
 
Pytanie nr 6: czy ściany przeszklone zewnętrzne są łatwo dostępne? czy są jakieś ograniczenia przy 
myciu powierzchni ścian przeszklonych? 
Odpowiedź: Przy użyciu odpowiedniego sprzętu tak. Budynek obłożony jest płytami piaskowca 
 
 
 
 

         z up. Rektora UR 
KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 
   mgr inż. Eugeniusz Niżnik 

............................................................... 
                                                                 Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

 


